
Zarządzenie nr 117/20
Burmistrza Pasłęka

z dnia 14 października
w sprawie powołania komisji do spraw nagród dla nauczycieli

Na podstawie § 4 ust. 7 uchwały nr VII/30/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dn. 26 sierpnia 2005 r.  
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Pasłęk (Dz.U.Woj.Warm.-Mazur. z 2005 r. nr 144 poz. 1684 z późn.zm.)

Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję ds. nagród dla nauczycieli w składzie:

1. Marek Sarnowski – Zastępca Burmistrza Pasłęka,

2. Bożena Adamczyk – Skarbnik Gminy,

3. Joanna Łopacka – Podinspektor ds. oświaty,

4. Bogdan Pobiarżyn – Prezes Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Pasłęku.

§ 2

Tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli określa uchwała nr VII/30/05 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dn. 26 sierpnia 2005 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród  
ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


	Zarządzenie nr 117/20
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 14 października
	w sprawie powołania komisji do spraw nagród dla nauczycieli

